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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41930009O

2. Data e Regjistrimit 30/07/2024
3. Emri i Subjektit Orient Kubz Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Qemal Stafa, Pazari i Ri, Pallati Skaj, 
Kulla1, kati tregtar 2, Tirane 
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i projekteve te ndertimit, ndertimi i objekteve te 

banesave dhe jo vetem, ndertimi i rrugeve dhe autostradave, 
ndertimi i hekurudhave mbi dhe nentokesore, ndrtimi i urave 
dhe tuneleve, ndertimi i tubacionveve dhe kanalizimeve, 
ndertimi i sherbimeve publike per energji elektrike dhe 
telekomunikimi, ndertimi i projekteve te ujit, ndertimi i 
projekteve te tjera te ndertimit civil, instalime elektrike, 
hidraulike, punime suvatimi, punime nga druri dhe materiale 
te tjera, blerja dhe shitja e pasurive te patundeshme, 
qiradhenia dhe menaxhimi i tyre, aktivitete te arkitektures, 
testim teknik dhe analizat, aktivitetet e specializuara te 
dizajnit. 
Blerim Iballi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2024                Deri: 27/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerimIballi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KUBZ
E-Mail: blerimiballi.ks@gmail.com  
Telefon: 0694441415  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-340566-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684CCEC9-F87E-491B-A4AC-4B8CDE987407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2045DA51-DED0-4037-AF79-D3185B830E4C

